
  

ZARZĄDZENIE NR 187/2021 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 14.650,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 14.650,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 22.632.226,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.409.026,59 zł. 

- majątkowe - 4.223.200,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 27.349.909,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.324.731,59 zł. 

- majątkowe w wysokości - 11.025.178,39 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 1964



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 4 maja 2021 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 76 088,00 0,00 76 088,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 776,00 11 650,00 12 426,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 677,00 9 677,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 736,00 1 736,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 237,00 237,00 

 85504  Wspieranie rodziny 52 312,00 -11 650,00 40 662,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 632,00 -9 677,00 28 955,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 495,00 -1 736,00 5 759,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 025,00 -237,00 788,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 465 075,00 0,00 4 465 075,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 559 897,00 -1 500,00 558 397,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 420 000,00 1 500,00 421 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 500,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 000,00 0,00 345 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 000,00 0,00 249 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -1 500,00 54 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

Razem:    109 652,00 0,00 109 652,00 

wydatki ogółem 27 349 909,98 
wydatki bieżące w tym: 16 324 731,59 
wydatki jednostek budżetowych 9 006 200,16 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 6 098 488,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 907 711,75 
dotacje na zadania bieżące 815 432,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 343 357,34 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych 149 742,09 
wydatki na obsługę długu 10 000,00 
wydatki majątkowe w tym: 11 025 178,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 688 960,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 025 178,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1964



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 4 maja 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- w rozdziale 85501 zwiększono środki na wynagrodzenia i pochodne w związku ze zmianą zakresu 

czynności pracownika realizującego sprawy z zakresu świadczenia wychowawczego. 

- w rozdziale 85504 zmniejszono środki z tytułu wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzenia 

w związku z wprowadzonymi zmianami zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej. 

- w rozdziale 90002 oraz 90026 wprowadzone zmiany mają charakter porządkowy. 

- w rozdziale 92109 zmiany dotyczą zabezpieczenia ciągłości zadania dotyczącego remontu budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Zalesie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1964


		2021-05-10T13:16:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




